

Farkındalık yaratma etkinlikleri çalıştay ve seminer olarak gerçekleştiriliyor. Etkinliklerin katılımcıları arasında ise sivil toplum kuruluşları, muhtarlar, okul aile birlikleri, kent konseyleri, esnaflar ve toplumun her kesimini temsil eder nitelikte kompozisyona sahip kadınlar, erkekler, gençler, yaşlılar yer alıyorlar.

**Yerel düzeydeki etkinliklere ek olarak**, il ve bölge düzeyinde düzenlenen konferanslar da proje ile geliştirilen, Türkiye'nin ihtiyaç analizlerinin yaygınlaştırılmasına yardımcı oluyor.

## "Anket çalışmaları" neden önemlidir?

**Anketler, bir anlamda vatandaşların sesidir.** Yetkililer halkın beklentilerini ve kaygılarını anketlerle öğrenebilirler. Vatandaşların hizmet sunumuna dair tatminini ve güvenini yüksek seviyelere çıkarmak, kolluk kuvvetlerinin en büyük amacıdır. Anketler, bunun ölçümü için araçlardır.

- **Verilerin titiz bir biçimde toplanması ve analiz edilmesi, yapılan iyileştirmelerin takip edilebilmesine olanak sağlıyor.**
- **Yapılan anketler, uluslararası standartlara sahiptir. (Elde edilen veriler gerek Türkiye'den gerekse yurtdışından konuyla ilgili çalışma yapan kıdemli bağımsız uzmanlarca analiz ediliyor.)**



## "İnternet ve medya" faaliyetleri nelerdir?

Proje, medya ile iletişim içinde bulunuyor. Proje çıktılarını paylaşarak sürekli güncel tutulan bir internet sitesi aracılığıyla da **konunun kamuoyu gündeminde zenginleştirilmesine** katkı sağlıyor. Projenin web sitesi broşürler ve tanıtıcı metinler gibi bilgilendirme malzemelerinin yanı sıra projeye ilişkin kapsamlı bilgiler içeriyor.

- **Kolluk kuvvetlerinin gözetimi hakkında hazırlanan raporlara internet sitesinden ücretsiz olarak ulaşabiliyor.**

**İnternet sitemizin adresi:**  
[www.sivilgozetim.org.tr](http://www.sivilgozetim.org.tr)



**İç Güvenlik Sektörünün Sivil Gözetiminin Geliştirilmesi Projesi II. Aşama (ICOISS II)**  
Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı projenin ulusal faydalanıcısıdır. Projenin uygulanması, Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı, İller İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından koordine edilmektedir. Projenin uygulanmasına ilişkin teknik destek Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından sağlanmaktadır.



## İç Güvenlik Sektörünün Sivil Gözetiminin Geliştirilmesi Projesi



## Sivil Toplum & Medya

